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Art. Nr. Länge EAN

88644 0,5  m 4043718248339

88641 1  m 4043718035595

88642 2  m 4043718034895

88643 3  m 4043718043491

88645 5  m 4043718048779

88647 7  m 4043718091485

88640 10  m 4043718046201

88649 15  m 4043718037827

88639 20  m 4043718046218

88638 25  m 4043718047284

INLINE® LWL DUPLEX KABEL, LC/SC, 50/125�M, OM2

• Duplex Glasfaser Patchkabel (LWL / Lichtwellenleiter)

• Faser: OM2 Multimode 50/125µm, halogenfrei LSZH

• Durchmesser 2.0mm (x2)

• 2x LC Stecker auf 2x SC Stecker

• Faserfarbe: Orange

• in Shopwand-Tüte mit EAN Code

Note:
ROHS Compliant
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UNIT MM

ITEM NO.CUSTOMER

PRODUCT

REMARKQT'Y

REVISION RECORD MODIFICATIONS

NO

NAME

2

2

LC Beige Clip

LC 3.0 MM Beige Simplex Connector

LC /UPC MM Ferrule �126-128um

SC /UPC MM Ferrule �126-128um

Black Heat shrink tubing

Fiber Optical Cable Duplex

SC Transparent Dust cap

1

1

SC Red 3.0 Boot

SC Black 3.0 Boot

1

2

2

SC Beige Clip

SC 3.0 MM Beige Connector

LC White Boot

LC White Dust Cap

2

1

2

1

2

1

2

Multi-ModeType

<=0.3dB

NAReturn Loss

Insertion Loss

Test Wavelength 850nm

See the chart
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